
   

 
 

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 171  DEL 27/02/2019 
 
 

O G G E T T O  
 
PC19SER019 - SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO TEMPORANEO 
PER FIGURE PROFESSIONALI DIVERSE. PROROGA ADESIONE ACCORDO 
QUADRO EGAS SINO A TUTTO IL 31.03.2020 - CIG 7538062D89 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Delegato Michele Bregant 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



Atto n. 171 del 27/02/2019 Pag. 2 di 3  

Vista la L.R. n. 27 dd. 17.12.2018 che ridefinisce l’assetto istituzionale e organizzativo del Servizio 
Sanitario Regionale (SSR) disponendo, in particolare, l’istituzione a far data dal 01 gennaio 2019 
dell’Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute (ARCS); 
 
Vista la Delibera di Giunta Regionale n. 2428 del 21/12/2018 ed il conseguente Decreto del 
Presidente della Regione n. 240 del 21/12/2018 di costituzione dell’Azienda Regionale di 
Coordinamento per la Salute (ARCS); 
 
Considerato che per effetto dell’avvio del processo di ridefinizione dell’assetto istituzionale e 
organizzativo del Servizio Sanitario Regionale, l’ARCS succede nel patrimonio e nelle funzioni dell’Ente 
per la Gestione Accentrata dei Servizi condivisi (EGAS), che viene contestualmente soppresso; 
 
Richiamate le Determinazione dirigenziali della SC Gestione e sviluppo strategie centralizzate di gara 
di Egas n. 645/2015, n.251/2016 e n.706/2018, con le quali è stato affidato sino a tutto il 14.07.2020 il 
SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO TEMPORANEO PER LE AZIENDE DEL SERVIZIO 
SANITARIO REGIONALE FVG mediante la stipula dell’Accordo Quadro con unico operatore, nella ditta 
GI Group spa (ID15SER009.1); 
 
Atteso che risultano in scadenza alcuni contratti di somministrazione di lavoro temporaneo come di 
seguito dettagliato: 
 

QUALIFICA LIVELLO NR SCADENZA 
        
Assistente Tecnico Interinale C 1 31/03/2019 
Assistente Amministrativo Interinale C 3 31/03/2019 
Collaboratore Amministrativo Interinale D 3 31/03/2019 

 
Rilevata la necessità, in relazione alle incombenze derivanti dalla messa a regime del nuovo assetto 
organizzativo dell’Azienda che si sommano all’attività ordinaria, degli obiettivi assegnati dalla 
Direzione Centrale ad ARCS, nonché del turn over registrato nel corso dell’anno trascorso al fine di 
evitare disservizi e di consentire alla nuova Azienda ogni utile valutazione in ordine alla rimodulazione 
dei Servizi e delle Strutture Aziendali, di prorogare a tutto il 31.03.2020 la scadenza dei contratti di 
che trattasi; 
 
Acquisita, nelle vie brevi, la disponibilità della ditta GiGroup a formalizzare la proroga dei contratti di 
cui sopra nell’ambito dell’accordo quadro in essere; 
 
Acquisito il parere favorevole alla proroga dei responsabili delle strutture organizzative in cui opera il 
personale somministrato; 
 
Ritenuto di prorogare il contratto in corso con la ditta GiGroup per il servizio di somministrazione di 
lavoro temporaneo alle medesime condizioni contrattuali attualmente in essere (margine di impresa 
come concordato con determinazione n.706/2018 e tariffe per il personale somministrato come 
scaturenti dall’applicazione del nuovo CCNL del Comparto Sanità); 
 
Dato atto che il Responsabile del procedimento è il dott. Michele Bregant; 
 
Visto il Decreto Legislativo n. 50/2016 e ss.mm.ii 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 



Atto n. 171 del 27/02/2019 Pag. 3 di 3  

per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono riportati integralmente: 
 

1. di prorogare sino al 31.03.2020 l’affidamento alla ditta GiGroup SpA del contratto di 
somministrazione di lavoro temporaneo per le figure professionali di seguito dettagliate: 
 

QUALIFICA LIVELLO NR SCADENZA PROROGA 
          
Assistente Tecnico Interinale C 1 31/03/2019 31/03/2020 
Assistente Amministrativo Interinale C 3 31/03/2019 31/03/2020 
Collaboratore Amministrativo Interinale D 3 31/03/2019 31/03/2020 

 
2. di dare atto che la spesa troverà copertura nel Bilancio aziendale per il 2019 e nel Bilancio 

aziendale che verrà predisposto per l’anno 2020; 
 

3. di trasmettere il presente provvedimento alle parti interessate per gli adempimenti di 
competenza 

 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Delegato Michele Bregant 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 171 del 27/02/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MICHELE BREGANT
CODICE FISCALE: BRGMHL68S22E098R
DATA FIRMA: 27/02/2019 11:53:20
IMPRONTA: 010DD87B1BCF24785CBEF96BC107C1D0BBC5183696828FD24C3BCDA311D09480
          BBC5183696828FD24C3BCDA311D094804977372D8F8BAE2EB2378BB7DB31A9BE
          4977372D8F8BAE2EB2378BB7DB31A9BEF9DA42D6BB550BCC8B05540C1AB62975
          F9DA42D6BB550BCC8B05540C1AB62975B04B80456E2C3C972DA0686FE58273F4


